АДМИНИСТРАЦИЯ

СКРИПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая 2019 г.  № 37
с. Скрипниково
О присвоении (изменении) адреса

объекта недвижимости
На основании результатов инвентаризации адресных объектов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС) в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения изменения и аннулирования адресов», разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах размещаемых в государственном адресном реестре порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Скрипнянского сельского поселения, администрация Скрипнянского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень земельных участков, находящихся на территории Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, по результатам проведенной инвентаризации отсутствующих в Федеральной адресной информационной системе, адреса которых были присвоены до вступления в силу постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения изменения и аннулирования адресов»:
1.1. Земельный участок общей площадью 2778 кв. м., с кадастровым номером 36:10:3800009:24 - Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Скрипнянское сельское поселение, Скрипниково село, Ворошилова улица, 119 «а»;
1.2. Земельный участок общей площадью 3888 кв. м., с кадастровым номером 36:10:3800010:1 - Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Скрипнянское сельское поселение, Скрипниково село, Ворошилова улица, 161;
1.3. Земельный участок общей площадью 1008 кв. м., с кадастровым номером 36:10:3800010:2 - Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Скрипнянское сельское поселение, Скрипниково село, Ворошилова улица, 167;
1.4. Земельный участок общей площадью 2640 кв. м., с кадастровым номером 36:10:3800010:3 - Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находиться примерно в 300 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Скрипнянское сельское поселение, Скрипниково село, Ворошилова улица, сооружение 165;

1.5. Земельный участок общей площадью 2992 кв. м., с кадастровым номером 36:10:3800010:4 - Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Скрипнянское сельское поселение, Скрипниково село, Ворошилова улица, 165;
1.6. Земельный участок общей площадью 5400 кв. м., с кадастровым номером 36:10:3800010:5 - Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Скрипнянское сельское поселение, Скрипниково село, Ворошилова улица, 159;
1.7. Земельный участок общей площадью 5300 кв. м., с кадастровым номером 36:10:3800011:1 - Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Скрипнянское сельское поселение, Скрипниково село, Ворошилова улица, 187;
1.8. Земельный участок общей площадью 5064 кв. м., с кадастровым номером 36:10:3800011:2 - Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Скрипнянское сельское поселение, Скрипниково село, Ворошилова улица, 167;
1.9. Земельный участок общей площадью 4320 кв. м., с кадастровым номером 36:10:3800011:3 - Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Скрипнянское сельское поселение, Скрипниково село, Ворошилова улица, 169;
1.10. Земельный участок общей площадью 4004 кв. м., с кадастровым номером 36:10:3800011:4 - Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Скрипнянское сельское поселение, Скрипниково село, Ворошилова улица, 171;
1.11. Земельный участок общей площадью 3751 кв. м., с кадастровым номером 36:10:3800011:5 - Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Скрипнянское сельское поселение, Скрипниково село, Ворошилова улица, 173;
1.12. Земельный участок общей площадью 832 кв. м., с кадастровым номером 36:10:3800011:6 - Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находиться примерно в 220 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Скрипнянское сельское поселение, Скрипниково село, Ворошилова улица, сооружение 173;

1.13. Земельный участок общей площадью 3708 кв. м., с кадастровым номером 36:10:3800011:7 - Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Скрипнянское сельское поселение, Скрипниково село, Ворошилова улица, 175;
1.14. Земельный участок общей площадью 1260 кв. м., с кадастровым номером 36:10:3800011:8 - Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Скрипнянское сельское поселение, Скрипниково село, Ворошилова улица, 177;
1.15. Земельный участок общей площадью 400 кв. м., с кадастровым номером 36:10:3800011:9 - Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Скрипнянское сельское поселение, Скрипниково село, Ворошилова улица, 12;
1.16. Земельный участок общей площадью 4120 кв. м., с кадастровым номером 36:10:3800011:10 - Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Скрипнянское сельское поселение, Скрипниково село, Ворошилова улица, 179;
1.17. Земельный участок общей площадью 2880 кв. м., с кадастровым номером 36:10:3800011:11 - Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Скрипнянское сельское поселение, Скрипниково село, Ворошилова улица, 181;
1.18. Земельный участок общей площадью 1170 кв. м., с кадастровым номером 36:10:3800011:12 - Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находиться примерно в 3 м от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Скрипнянское сельское поселение, Скрипниково село, Ворошилова улица, сооружение 181;

1.19. Земельный участок общей площадью 3402 кв. м., с кадастровым номером 36:10:3800011:13 - Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Скрипнянское сельское поселение, Скрипниково село, Ворошилова улица, 183;
1.20. Земельный участок общей площадью 1680 кв. м., с кадастровым номером 36:10:3800011:14 - Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находиться примерно в 1 м от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Скрипнянское сельское поселение, Скрипниково село, Ворошилова улица, сооружение 183;

1.21. Земельный участок общей площадью 3388 кв. м., с кадастровым номером 36:10:3800011:15 - Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Скрипнянское сельское поселение, Скрипниково село, Ворошилова улица, 185;
1.22. Земельный участок общей площадью 4356 кв. м., с кадастровым номером 36:10:3800011:16 - Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Скрипнянское сельское поселение, Скрипниково село, Ворошилова улица, 191;
1.23. Земельный участок общей площадью 3872 кв. м., с кадастровым номером 36:10:3800011:17 - Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Скрипнянское сельское поселение, Скрипниково село, Ворошилова улица, 193;
1.24. Земельный участок общей площадью 3872 кв. м., с кадастровым номером 36:10:3800011:18 - Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Скрипнянское сельское поселение, Скрипниково село, Ворошилова улица, 195;
1.25. Земельный участок общей площадью 3572 кв. м., с кадастровым номером 36:10:3800011:19 - Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир жилой дом. Почтовый адрес ориентира Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Скрипнянское сельское поселение, Скрипниково село, Ворошилова улица, сооружение 197;

1.26. Земельный участок общей площадью 5120 кв. м., с кадастровым номером 36:10:3800011:20 - Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Скрипнянское сельское поселение, Скрипниково село, Ворошилова улица, 201;
1.27. Земельный участок общей площадью 4352 кв. м., с кадастровым номером 36:10:3800011:21 - Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Скрипнянское сельское поселение, Скрипниково село, Ворошилова улица, 203;
1.28. Земельный участок общей площадью 1232 кв. м., с кадастровым номером 36:10:3800011:22 - Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Скрипнянское сельское поселение, Скрипниково село, Ворошилова улица, 10а;
1.29. Земельный участок общей площадью 2900 кв. м., с кадастровым номером 36:10:3800011:23 - Российская Федерация, Воронежская область, Калачеевский муниципальный район, Скрипнянское сельское поселение, Скрипниково село, Ворошилова улица, 199;
2.
Специалисту 1 категории администрации Скрипнянского сельского поселения Харламовой М.Б. обеспечить размещение информации об отсутствующих адресах земельных участков в ФИАС.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Скрипнянского

сельского поселения                                                                                     С.В. Харламова
PAGE